L’ingresso all’immobile è posto in Vico Primo Taverna; si 

accede all’immobile entrando in un portone e percorrendo le scale (bene comune non censibile) per 

accedere al piano primo. 

Stato di occupazione: occupato dall’usufruttuario. 

Prezzo base: €. 19.304,90 (diciannovemilatrecentoquattro/90) 

Offerta Minima: 14.478,68 (quattordicimilaquattrocentosettantotto/68) 

Rilanci minimi in caso di gara: €.  772,20 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto 

http://www.garavirtuale.it/

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA